" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Fraiseuses et foreuses a téte axiale
# 47000000

Fraiseuses et perceuses - DM-40BA

La SCANTOOL DM-40BA est une fraiseuse et perceuse a table polyvalente avec engrenages et
alimentation automatique, qui a été développée pour la précision et la performance dans des

environnements d'atelier exigeants.

Doté d'un puissant moteur de 1,1 kW (3x400V), d'un c6ne de broche MT4, d'un mandrin sans clé, d'une
table croisée 800 x 240 mm, d'un affichage numérique a 3 axes, d'une colonne carrée, d'un affichage

numérique de la profondeur, d'un contréle de rétrogradation 24V, de composants électriques

Siemens, d'une lampe de travail a LED.

Avec 12 vitesses de broche allant de 75 a 3 200 tr/min, une capacité de filetage et un systeme de

refroidissement intégré, le DM-40BA garantit un fonctionnement doux et efficace méme lors d'une

utilisation intensive.

Accessoires inclus :
Mandrin sans clé (g 1-13 mm)
Réducteur CM4 vers CM3
Tirant M12

porte mandrin CM4/B16
Clé 19-22 mm

Ejecteur d’outil (cone)
Lardonen T (M12 x 55)
Rondelles @ 12

Ecrous M12

Burette a huile

Manuel d’instructions
Certificat de controle

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/geared-head-milling-and-drilling-machine

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/814
mailto:info@scantool-group.dk

‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Specification

Modele de banc

Capacité de percage de la fonte
Capacité de percage ST37
Capacité de la fraiseuse a surfacer
Capacité de fraisage

Cone du nez de broche

Rpm

Avances de broche

Téte inclinable

Course (mm)

Décharge (mm)

Distance de la table a la broche (mm)
Longueur de table (mm)

Largeur de table (mm)

Rainureen T

Déplacement transversal
Déplacement longitudinal
Déplacement vertical

Charge max. sur la table (kg)
Moteur (kW)

Tension

Taille de I'emballage (Longueur x Largeur x Hauteur)
Net (kg)

Poids brut (kg)

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

45

32

80

32

MT4

75 - 3200
(3) 0.1/0.18/0.26mm/rev.
+45°

120

258
460mm
800mm
240mm
14mm
190mm
560mm
350mm
100kg
1.1/1.5
3x400V
860x760x1150mm
340

390

info@scantool-group.dk


mailto:info@scantool-group.dk

" SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Product Link:

https://scantool.dk/fr/product/geared-head-milling-and-drilling-machine

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/fr/product/814
mailto:info@scantool-group.dk

