

Fraiseuses et foreuses à tête axiale

47000000

Fraiseuses et perceuses - DM-40BA



La **SCANTOOL DM-40BA** est une fraiseuse et perceuse à table polyvalente avec engrenages et alimentation automatique, qui a été développée pour la précision et la performance dans des environnements d'atelier exigeants.

Doté d'un puissant moteur de 1,1 kW (3x400V), d'un cône de broche MT4, d'un mandrin sans clé, d'une table croisée 800 x 240 mm, d'un affichage numérique à 3 axes, d'une colonne carrée, d'un affichage numérique de la profondeur, d'un contrôle de rétrogradation 24V, de composants électriques Siemens, d'une lampe de travail à LED.

Avec 12 vitesses de broche allant de 75 à 3 200 tr/min, une capacité de filetage et un système de refroidissement intégré, le DM-40BA garantit un fonctionnement doux et efficace même lors d'une utilisation intensive.

Accessoires inclus :

Mandrin sans clé (Ø 1-13 mm)

Réducteur CM4 vers CM3

Tirant M12

porte mandrin CM4/B16

Clé 19-22 mm

Éjecteur d'outil (cone)

Lardon en T (M12 x 55)

Rondelles Ø 12

Écrous M12

Burette à huile

Manuel d'instructions

Certificat de contrôle



Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/geared-head-milling-and-drilling-machine>

Product Specification

Modèle de banc	1
Capacité de perçage de la fonte	45
Capacité de perçage ST37	32
Capacité de la fraiseuse à surfacer	80
Capacité de fraisage	32
Cône du nez de broche	MT4
Rpm	75 - 3200
Avances de broche	(3) 0.1/0.18/0.26mm/rev.
Tête inclinable	±45°
Course (mm)	120
Décharge (mm)	258
Distance de la table à la broche (mm)	460mm
Longueur de table (mm)	800mm
Largeur de table (mm)	240mm
Rainure en T	14mm
Déplacement transversal	190mm
Déplacement longitudinal	560mm
Déplacement vertical	350mm
Charge max. sur la table (kg)	100kg
Moteur (kW)	1.1/1.5
Tension	3x400V
Taille de l'emballage (Longueur x Largeur x Hauteur)	860x760x1150mm
Net (kg)	340
Poids brut (kg)	390



Product Link:

<https://scantool.dk/fr/product/geared-head-milling-and-drilling-machine>